EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 62/17

CONTRATADO: A.P DE OLIVEIRA AUTOMOTORES – ME, CNPJ sob
nº 12.465.231/0001-50.

OBJETO (resumido):. A presente licitação tem como objeto mediante ao

Registro de Preços, contratação de empresa especializada em  prestar
serviços de reforma de veículos, pertencente a frota municipal de

Arandu, conforme especificação do termo de referencia.

VALOR GLOBAL: R$ 60.901,14 (sessenta mil e novecentos e um reais e
catorze centavos)

VIGÊNCIA: 12 meses
BASE LEGAL: Lei nº 8666/93- 10.520/02.

DATA: 17/06/2017.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 61/17
CONTRATADO: BENTO & SANTOS REPARAÇÃO DE VEICULOS LTDA

– EPP, CNPJ sob nº 15.084.610/0001-98.
OBJETO (resumido): A presente licitação tem como objeto mediante ao

Registro de Preços, contratação de empresa especializada em  prestar
serviços de reforma de veículos, pertencente a frota municipal de
Arandu, conforme especificação do termo de referencia.

VALOR GLOBAL: R$  66.109,00 (sessenta e três mil e cento e nove
reais)

VIGÊNCIA: 12 meses
BASE LEGAL: Lei nº 8666/93- 10.520/02.

DATA: 17/06/2017.